
125-24 EC 4K 1900-57120000

Stück Preis zzgl. MwSt.

1 6,64 €                                  

5 5,48 €                                  

10 3,78 €                                  

60 3,38 €                                  

180 3,18 €                                  

ab 300 2,98 €                                  

100-24 EC 4K 1900-57090000

125-24 EC 4B 1900-51120076

140-24 EC 4K 1900-57130000

180-24 EC 4B 1900-51150000

Stück Preis zzgl. MwSt.

1 6,64 €                                  

5 5,58 €                                  

10 3,98 €                                  

60 3,58 €                                  

180 3,38 €                                  

ab 300 3,18 €                                  

Typ Best. Nr. Einzelpreis

100-24/2 EC 4B 1900-53090000 6,91 €                       

140-24/2 EC 4B 1900-53130000 6,91 €                       

125-3300-24 EC 4K 1900-58120400 12,92 €                     

100-3300-24/2 EC 4B 1900-54090400 16,47 €                     

125-3300-24/2 EC 4B 1900-54120400 16,47 €                     

Stück Mengenrabatt

1 0

5 20%

10 25%

60 30%

180 35%

ab 300 38%

Diagrammscheibenpreisliste

Preise 2017

Diagrammscheiben mit Rabattstaffel

Bei allen sonstigen Diagrammscheiben gilt ebenfalls die Rabattstaffel


